vel ignoranter , conligerit atlcntari.

Dern?aiio § 6. NoH obstaHlibus praemissis, ac,

qualeniis opus sii , nostra el Cancella-

riae Apostolicae regiilà de iure qiiae-

silo non lollendo, aliisque aposlolicis,

ac in universalibus provincialibusqiie el

synodalibiis conciliis editis
,

generali-

bus vel specialibus, constitiilionibns et

ordinationibus, necnon qnibusvis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, aut

quavis lìrmitate alia roboralis, statutis

et consuetudinibus , etiam immcmora-

bilibus, privilegiis quoque, indultis et

lilteris aposlolicis
,
quibusvis personis,

etiam quaciimque ecclesiastica vel mim-

danà dignitale fulgenlibus, el quomo-

dolibet qualificalis ac specialem expres-

sionem requirenlibus , sub quibuscum-

que verborum tenoribus el Ibrmis , ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogaloriis, aliisque efficacioribus, effi-

cacissimis et insolilis clausulis el de-

crelis, etiam molu, scientià et poteslalis

plenitudine paribus, ac consistorialiler,

el alias quoraodolibet in contrarium

praemissorum quomodolibel concessis.

approbalis, et innovatis
;

quibus omni-

bus et singulis, etiamsi prò illorum suf-

ficienti derogalione de illis corum-

qne lolis tenoribus specialis, specifica,

expressa el individua rncntio ad hoc

servanda foret, tenores liuiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil penilus omisso

et forma in illis tradita observatà, expri-

mcrenliir et insererenlur, iisdem prae-

sentibus prò piene et sufTicicnter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansnris
, ad praemissorum effeclum

,

hac vice dumlaxal , specialiter et ex-

presse derogamus, ac pienissime el am-

plissime derogaliim esse volumus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus aulom ut earumdem
praesenlium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale conslitu-

tae munilis, eadem prorsus fides tara in

iudicio quam extra illud babealur, quae

ipsis praesentibus haberelur si forent

exhibilaevel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariarn Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii iu-

lii MDCCxi, pontificatus nostri anno xi.

Dal. die 28 iuiii 1711, pontif. anno xi.

FiiJes traa-

Fainplorilrn.

CLVII.

Declaranlur nidlae preccs primariae.

Romano imperio vacante, a vicariis

imperialUms expedìlae '.

1 Conslit. edit. mdccvu
,
ponlif. vu, nulla de-

clarata fuit concordia super hibernis stationibus